様式第１１号（第１１条関係）
年　　月　　日

井 原 市 長　様

（指定事業者）
　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

事　業　報　告　書

井原市工業等振興条例の事業状況について、井原市工業等振興条例第１４条の規定により、次のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　会社概要
	所在地

	名称

	代表者

	資本金

	設立年月日
	年　　　月　　　日

	会社経歴

	業種及び
主要製品

２　指定事業所
（１）概要
	事業所の位置
	井原市

	事業所の名称

	事業の概要
（業種・生産品名等）

	工事期間
	　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　年　　　月　　　日

	操業開始
	年　　　月　　　日

（２）事業所の用途
	項　　目
	備　　　考

	建築面積※
	㎡

	床面積
	工　場
	㎡

	倉　庫
	㎡

	作業場
	㎡

	車　庫
	㎡

	事務室
	㎡

	合　計
	㎡

※建築面積とは建物の垂直投影面積とする

（３）取得価額の内訳
	区　分
	金　額　（千円）
	備　　　考

	建　　　　物
建物付帯設備

	機械・装置
構築物

	そ　の　他

	合　　　計

（４）雇用状況
	種　別
	常用雇用者※１
	非常用雇用者
	備　考

	新規雇用者

	部署異動による雇用者※２

	合　計

※１　常用雇用者：健康保険法、厚生年金保険法、雇用保険法の被保険者
※２　指定事業者の指定を受ける前に雇用され、指定事業所において就業する者

(添付書類) 以下の書類は、奨励金交付申請書の提出書類と同一の場合は省略
(1)　指定事業所の家屋の登記事項全部証明書
(2)　直近の決算報告書
(3)　法人登記事項全部証明書